
【平公资建2024354号】鲁山县房产事务中心鲁山县汇源社区棚户区改造项目附

属配套（供配电）工程项目中标候选人公示

（招标编号：鲁采招标-2024-63）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]第一标段：鲁山县汇源社区棚户区改造项目附属配套工程(一期)

-施工:

      中标人：河南金盾建设工程有限公司

中标价格：3366.156399万元

   

标段(包)[002]第二标段：鲁山县汇源社区棚户区改造项目附属配套工程(二期)

-施工:

      中标人：河南标联机电设备安装工程有限公司

中标价格：2903.357630万元

   

标段(包)[003]第三标段：鲁山县汇源社区棚户区改造项目附属配套工程(一期)

-监理:

      中标人：河南卓建工程管理有限公司 中标费率：1.49%

   

标段(包)[004]第四标段：鲁山县汇源社区棚户区改造项目附属配套工程(二期)

-监理:

      中标人：河南省亿达工程管理咨询有限公司 中标费率：1.45%

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为鲁山县建设工程招投标办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：鲁山县房产事务中心                         



   地    址：鲁山县人民路与花园路交叉口东400米                                

   联 系 人：赵先生                             

   电    话：13721851768                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南佳晟工程咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区农业路37号银丰商务港A座615室

   联 系 人： 马先生

   电    话： 13949037203

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



【平公资建2024354号】鲁山县房产事务中心鲁山县汇

源社区棚户区改造项目附属配套（供配电）工程项目

第一标段中标候选人公示

一、项目基本情况：

1、项目编号：鲁采招标-2024-63

2、项目名称：鲁山县房产事务中心鲁山县汇源社区棚户区改造项目附属配套（供

配电）工程项目

3、招标方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年09月5日

5、评审日期：2024年09月29日

二、项目概况、地点、标段划分、招标范围、质量要求：

1、项目概况：

第一标段：鲁山县汇源社区棚户区改造项目附属配套工程(一期)，为振兴路与府

后路东北角D-

03地块，本供配电工程高压10千伏部分包括红线外10千伏电源点至新建开闭所，

及由新建闭所至一期D-

03地块各居民、商业及公共新建配电室。居民低压部分为：由新建居民配电房低

压馈出电缆敷设至各单体楼始端箱，由始端箱新建插接母线至一户一表电表箱；

商业低压部分为：由新建商业配电房至商业一户一表电表箱；公共、充电桩低压

部分为：由新建公共电房低压馈出电缆敷设至各单体及地库低压总配电箱进线端



并压线。单体楼包括低压电缆敷设、母线槽敷设、电表箱安装、母线始端箱安装

等。

第二标段：鲁山县汇源社区棚户区改造项目附属配套工程(二期)， 

为鲁兴路与望城路交叉口西北角A-06、A-

07地块、鲁兴路与望城路交叉口东北角B-

05地块，本供配电工程高压10千伏部分包括由一期新建开闭所至二期地块内各

新建居民、商业及公共配电室。居民低压部分为：由新建居民配电房低压馈出电

缆敷设至各单体楼始端箱，由始端箱新建插接母线至一户一表电表箱；商业低压

部分为：由新建商业配电房至商业一户一表电表箱；公共、充电桩低压部分为：由

新建公共电房低压馈出电缆敷设至各单体及地库低压总配电箱进线端并压线。

单体楼包括低压电缆敷设、母线槽敷设、电表箱安装、母线始端箱安装等。

2、招标范围：本项目各标段招标文件、施工图纸及工程量清单范围内招标人发包

全部的内容；

3、标段划分：本项目共四个标段。

4、资金来源：财政资金，已落实。

5、质量要求：符合国家施工质量验收规范，质量等级达到合格标准。

6、计划工期：第一标段：120日历天 

三、评委评分情况：

1、评标委员会对所有投标人投标文件的总分排序【见附件一】；

2、各评委委员会成员对所有投标人投标文件的分项评分明细【见附件二】。

四、投标人投标文件被否决原因：

序号标段 投标人（供应商）名称 否决原因 备注



1 第一标段河南烨安电力工程有限公司资格审查未通过：项目经理未提供有效的安全生产考核合格证书 /

2 第一标段河南华建电力工程有限公司资格审查未通过：项目经理未提供有效的安全生产考核合格证书 /

五、中标候选人情况：

第1中标候选人：河南金盾建设工程有限公司

 投标报价：33661563.99元        综合得分： 74.06   分 

地址：滑县八里营乡滑县金御苑瓜菜交易市场大院内

项目经理：周杰         豫241202193507

项目组成人员：技术负责人：宋卫龙、施工员：牛连朋、质量员：李贝贝 

、安全员：牛巧玲、材料员：郝愿、资料员：李闪、专职安全员：陈晓圣

第2中标候选人：河南达能建设有限公司

报价：33597667.34元           综合得分：70分

地址：郑州高新技术产业开发区西三环路289号4栋2单元3层10号

项目经理：耿海坤             豫241181831570

项目组成人员：技术负责人： 程璐  专职安全员： 吴全江 施工员： 尹士广 质量员： 

崔燕燕 资料员 ：路成丽 材料员 ：李丹阳 造价工程师： 王振斌

第3中标候选人：林州天逸建筑工程有限公司

报价：33762155.79元           综合得分：62.43分

地址：河南省安阳市林州市龙山东路34号

项目经理：王维增            豫1372006200804860

技术负责人 孔鹏飞 ，施工员 薛晓燕 质量员 郑丽 专职安全员刘锞 材料员 李迪 

资料员 赵静 



六、候选人投报业绩：候选人投报业绩【见附件三】；

七、代理服务收费标准及金额：

收费标准：本项目招标代理服务费：参照“发改价格〔2015〕299号”文件，豫招协[2023

]002号文件为依据向中标人收取，由中标人支付，收费金额182080元。

八、中标公告发布的媒介及中标公告期限：

本中标候选人公示在《河南省政府采购网》、《平顶山市政府采购网》、《鲁山县政

府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台

》、《全国公共资源交易平台（河南省•平顶山市）》网站同时发布，公示期限为3日。

九、其他补充事宜： 

1、投标人或其他利害关系人对本次中标结果如有异议请在公告发布之日起三日

内在平顶山市公共资源交易中心平台、鲁山县建设工程招投标办公室微信公众

号上在线向招标人（代理机构）提出质疑（异议）。若有投诉，可在平顶山市公共资

源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。

2、“该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中

的服务栏目进行查阅”。

3、监督单位：鲁山县建设工程招投标办公室

统一社会信用代码：124104233371928377

联系人：马先生    联系电话：15639977222

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：



1、招标人：鲁山县房产事务中心

联系人：赵先生

地  址：鲁山县人民路与花园路交叉口东400米

联系电话：13721851768

2、招标代理机构信息

代理机构：河南佳晟工程咨询有限公司

联 系 人：马先生

地址： 河南省郑州市金水区农业路37号银丰商务港A座615室   

电话：13949037203

3、项目联系方式

项目联系人：马先生

电话：13949037203

                                                                              

                                                        2024年10月8日



【平公资建2024354号】鲁山县房产事务中心鲁山县汇

源社区棚户区改造项目附属配套（供配电）工程项目

第二标段中标候选人公示

二、项目基本情况：

1、项目编号：鲁采招标-2024-63

2、项目名称：鲁山县房产事务中心鲁山县汇源社区棚户区改造项目附属配套（供

配电）工程项目

3、招标方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年09月5日

5、评审日期：2024年09月29日

二、项目概况、地点、标段划分、招标范围、质量要求：

1、项目概况：

第一标段：鲁山县汇源社区棚户区改造项目附属配套工程(一期)，为振兴路与府

后路东北角D-

03地块，本供配电工程高压10千伏部分包括红线外10千伏电源点至新建开闭所，

及由新建闭所至一期D-

03地块各居民、商业及公共新建配电室。居民低压部分为：由新建居民配电房低

压馈出电缆敷设至各单体楼始端箱，由始端箱新建插接母线至一户一表电表箱；

商业低压部分为：由新建商业配电房至商业一户一表电表箱；公共、充电桩低压

部分为：由新建公共电房低压馈出电缆敷设至各单体及地库低压总配电箱进线端



并压线。单体楼包括低压电缆敷设、母线槽敷设、电表箱安装、母线始端箱安装

等。

第二标段：鲁山县汇源社区棚户区改造项目附属配套工程(二期)， 

为鲁兴路与望城路交叉口西北角A-06、A-

07地块、鲁兴路与望城路交叉口东北角B-

05地块，本供配电工程高压10千伏部分包括由一期新建开闭所至二期地块内各

新建居民、商业及公共配电室。居民低压部分为：由新建居民配电房低压馈出电

缆敷设至各单体楼始端箱，由始端箱新建插接母线至一户一表电表箱；商业低压

部分为：由新建商业配电房至商业一户一表电表箱；公共、充电桩低压部分为：由

新建公共电房低压馈出电缆敷设至各单体及地库低压总配电箱进线端并压线。

单体楼包括低压电缆敷设、母线槽敷设、电表箱安装、母线始端箱安装等。

2、招标范围：本项目各标段招标文件、施工图纸及工程量清单范围内招标人发包

全部的内容；

3、标段划分：本项目共四个标段。

4、资金来源：财政资金，已落实。

5、质量要求：符合国家施工质量验收规范，质量等级达到合格标准。

6、计划工期：第二标段：120日历天 

三、评委评分情况：

1、评标委员会对所有投标人投标文件的总分排序【见附件一】；

2、各评委委员会成员对所有投标人投标文件的分项评分明细【见附件二】。

四、投标人投标文件被否决原因：

序号 标段 投标人（供应商）名称 否决原因 备注



1 第二标段河南华建电力工程有限公司资格审查未通过：项目经理未提供有效的安全生产考核合格证书 /

五、中标候选人情况：

第1中标候选人：河南标联机电设备安装工程有限公司

 投标报价：29033576.30元        综合得分： 66.85   分 

地址：平顶山市新城区经五路新城小区32号楼2单元13层东北户

项目经理：王浩         豫：241212297951

项目组成人员：技术负责人 尚达伟 安全员 程亚峰 标准员 杨鹏辉  机械员 鲁俊杰 

材料员 杨善淞 施工员 慎志文 质量员 刘明 资料员 詹智涛

第2中标候选人：林孚建设有限公司

报价：29087930.34元           综合得分：65.21分

地址：河南省开封市兰考县闫楼乡工业园区

项目经理：王亚丽             豫241212288375

项目组成人员：技术负责人：陆奕颖；施工员：杨高建；质量员：吴萌；材料员：魏杰；

资料员：潘晓燕；安全员：李想；专职安全员：李海容

第3中标候选人：大连泓玖电力安装工程有限公司

报价：29069023.41元           综合得分：63.4分

地址： 中国（辽宁）自由贸易试验区大连保税区海富路9-1 号A1288 室

项目经理：王金智           辽2212023202319171 

项目组成人员： 

技术负责人：王飞；施工员：黄宝华；质量员：汤隆盛；专职安全生产管理人员：王建

军；资料员：张怡；材料员：战庆慧



六、候选人投报业绩：候选人投报业绩【见附件三】；

七、代理服务收费标准及金额：

收费标准：本项目招标代理服务费：参照“发改价格〔2015〕299号”文件，豫招协[2023

]002号文件为依据向中标人收取，由中标人支付，收费金额163604元。

八、中标公告发布的媒介及中标公告期限：

本中标候选人公示在《河南省政府采购网》、《平顶山市政府采购网》、《鲁山县政

府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台

》、《全国公共资源交易平台（河南省•平顶山市）》网站同时发布，公示期限为3日。

九、其他补充事宜： 

1、投标人或其他利害关系人对本次中标结果如有异议请在公告发布之日起三日

内在平顶山市公共资源交易中心平台、鲁山县建设工程招投标办公室微信公众

号上在线向招标人（代理机构）提出质疑（异议）。若有投诉，可在平顶山市公共资

源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。

2、“该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中

的服务栏目进行查阅”。

3、监督单位：鲁山县建设工程招投标办公室

统一社会信用代码：124104233371928377

联系人：马先生    联系电话：15639977222

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：



1、招标人：鲁山县房产事务中心

联系人：赵先生

地  址：鲁山县人民路与花园路交叉口东400米

联系电话：13721851768

2、招标代理机构信息

代理机构：河南佳晟工程咨询有限公司

联 系 人：马先生

地址： 河南省郑州市金水区农业路37号银丰商务港A座615室   

电话：13949037203

3、项目联系方式

项目联系人：马先生

电话：13949037203

                                                                              

                                                            2024年10月8日

    



 

【平公资建2024354号】鲁山县房产事务中心鲁山县汇

源社区棚户区改造项目附属配套（供配电）工程项目

第三标段中标候选人公示

三、项目基本情况：

1、项目编号：鲁采招标-2024-63

2、项目名称：鲁山县房产事务中心鲁山县汇源社区棚户区改造项目附属配套（供

配电）工程项目

3、招标方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年09月5日

5、评审日期：2024年09月29日

二、项目概况、地点、标段划分、招标范围、质量要求：

1、项目概况：

第一标段：鲁山县汇源社区棚户区改造项目附属配套工程(一期)，为振兴路与府

后路东北角D-

03地块，本供配电工程高压10千伏部分包括红线外10千伏电源点至新建开闭所，

及由新建闭所至一期D-

03地块各居民、商业及公共新建配电室。居民低压部分为：由新建居民配电房低

压馈出电缆敷设至各单体楼始端箱，由始端箱新建插接母线至一户一表电表箱；



商业低压部分为：由新建商业配电房至商业一户一表电表箱；公共、充电桩低压

部分为：由新建公共电房低压馈出电缆敷设至各单体及地库低压总配电箱进线端

并压线。单体楼包括低压电缆敷设、母线槽敷设、电表箱安装、母线始端箱安装

等。

第二标段：鲁山县汇源社区棚户区改造项目附属配套工程(二期)， 

为鲁兴路与望城路交叉口西北角A-06、A-

07地块、鲁兴路与望城路交叉口东北角B-

05地块，本供配电工程高压10千伏部分包括由一期新建开闭所至二期地块内各

新建居民、商业及公共配电室。居民低压部分为：由新建居民配电房低压馈出电

缆敷设至各单体楼始端箱，由始端箱新建插接母线至一户一表电表箱；商业低压

部分为：由新建商业配电房至商业一户一表电表箱；公共、充电桩低压部分为：由

新建公共电房低压馈出电缆敷设至各单体及地库低压总配电箱进线端并压线。

单体楼包括低压电缆敷设、母线槽敷设、电表箱安装、母线始端箱安装等。

2、招标范围：本项目各标段招标文件、施工图纸及工程量清单范围内招标人发包

全部的内容；

3、标段划分：本项目共四个标段。

4、资金来源：财政资金，已落实。

5、质量要求：符合国家施工质量验收规范，质量等级达到合格标准。

6、计划工期：第三标段：同施工工期、缺陷责任期及保修期； 

三、评委评分情况：

1、评标委员会对所有投标人投标文件的总分排序【见附件一】；

2、各评委委员会成员对所有投标人投标文件的分项评分明细【见附件二】。



四、投标人投标文件被否决原因：

无

五、中标候选人情况：

第1中标候选人：河南卓建工程管理有限公司

 投标报价：1.49%      综合得分： 83.8   分 

地址：郑州市金水区南阳路277号7号楼2单元24号

总监理工程师： 李春松     国家电力注册监理工程师    证书编号：00375333

项 目 部 组 成 人 员 ： 总 监 代 表   侯 冠 军   专 业 监 理 工 程 师   尚 靖 云 、 孟 岩   

注册造价工程师 裘晓、监理员 孙关涛 马彦斌  见证员 郑志勇  资料员 张迎春 

安全员 胡松超；

第2中标候选人：河南晟豫工程管理有限公司

报价：1.5%       综合得分：75.93分

地址：河南省郑州市中原区航海西路街道汝河路136号院御景苑18号楼19层

总监理工程师： 张圆 国家电力注册监理工程师 证书编号： 00567637

项目部组成人员：总监代表：张恒铭  专业监理工程师：白战营  

注册造价工程师：蒋文娟  监理员：薛旭池  见证员:任龙  资料员:李新航

第3中标候选人：鑫东辰工程咨询有限公司

报价：1.47%          综合得分：73.52分

地址： 郑州市北三环与文化路交叉口瀚海爱特中心B座13楼1315室

总监理工程师：孙作桥 国家电力注册监理工程师  证书编号：00798681

项目部组成人员：总监代表：秦文坚 专业监理 宋艳 注册造价工程师 尹中娟 

监理员：姜延滨 见证员 李新草 资料员 薛林可



六、候选人投报业绩：候选人投报业绩【见附件三】；

七、代理服务收费标准及金额：

收费标准：本项目招标代理服务费：参照“发改价格〔2015〕299号”文件，豫招协[2023

]002号文件为依据向中标人收取，由中标人支付，收费金额8749元。

八、中标公告发布的媒介及中标公告期限：

本中标候选人公示在《河南省政府采购网》、《平顶山市政府采购网》、《鲁山县政

府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台

》、《全国公共资源交易平台（河南省•平顶山市）》网站同时发布，公示期限为3日。

九、其他补充事宜： 

1、投标人或其他利害关系人对本次中标结果如有异议请在公告发布之日起三日

内在平顶山市公共资源交易中心平台、鲁山县建设工程招投标办公室微信公众

号上在线向招标人（代理机构）提出质疑（异议）。若有投诉，可在平顶山市公共资

源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。

2、“该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中

的服务栏目进行查阅”。

3、监督单位：鲁山县建设工程招投标办公室

统一社会信用代码：124104233371928377

联系人：马先生    联系电话：15639977222



十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1、招标人：鲁山县房产事务中心

联系人：赵先生

地  址：鲁山县人民路与花园路交叉口东400米

联系电话：13721851768

2、招标代理机构信息

代理机构：河南佳晟工程咨询有限公司

联 系 人：马先生

地址： 河南省郑州市金水区农业路37号银丰商务港A座615室   

电话：13949037203

3、项目联系方式

项目联系人：马先生

电话：13949037203

                                                                              

                                                          2024年10月8日

       



 

【平公资建2024354号】鲁山县房产事务中心鲁山县汇

源社区棚户区改造项目附属配套（供配电）工程项目

第四标段中标候选人公示

四、项目基本情况：

1、项目编号：鲁采招标-2024-63

2、项目名称：鲁山县房产事务中心鲁山县汇源社区棚户区改造项目附属配套（供

配电）工程项目

3、招标方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年09月5日

5、评审日期：2024年09月29日

二、项目概况、地点、标段划分、招标范围、质量要求：

1、项目概况：

第一标段：鲁山县汇源社区棚户区改造项目附属配套工程(一期)，为振兴路与府

后路东北角D-

03地块，本供配电工程高压10千伏部分包括红线外10千伏电源点至新建开闭所，



及由新建闭所至一期D-

03地块各居民、商业及公共新建配电室。居民低压部分为：由新建居民配电房低

压馈出电缆敷设至各单体楼始端箱，由始端箱新建插接母线至一户一表电表箱；

商业低压部分为：由新建商业配电房至商业一户一表电表箱；公共、充电桩低压

部分为：由新建公共电房低压馈出电缆敷设至各单体及地库低压总配电箱进线端

并压线。单体楼包括低压电缆敷设、母线槽敷设、电表箱安装、母线始端箱安装

等。

第二标段：鲁山县汇源社区棚户区改造项目附属配套工程(二期)， 

为鲁兴路与望城路交叉口西北角A-06、A-

07地块、鲁兴路与望城路交叉口东北角B-

05地块，本供配电工程高压10千伏部分包括由一期新建开闭所至二期地块内各

新建居民、商业及公共配电室。居民低压部分为：由新建居民配电房低压馈出电

缆敷设至各单体楼始端箱，由始端箱新建插接母线至一户一表电表箱；商业低压

部分为：由新建商业配电房至商业一户一表电表箱；公共、充电桩低压部分为：由

新建公共电房低压馈出电缆敷设至各单体及地库低压总配电箱进线端并压线。

单体楼包括低压电缆敷设、母线槽敷设、电表箱安装、母线始端箱安装等。

2、招标范围：本项目各标段招标文件、施工图纸及工程量清单范围内招标人发包

全部的内容；

3、标段划分：本项目共四个标段。

4、资金来源：财政资金，已落实。

5、质量要求：符合国家施工质量验收规范，质量等级达到合格标准。

6、计划工期：第四标段：同施工工期、缺陷责任期及保修期； 

三、评委评分情况：



1、评标委员会对所有投标人投标文件的总分排序【见附件一】；

2、各评委委员会成员对所有投标人投标文件的分项评分明细【见附件二】。

四、投标人投标文件被否决原因：

无

五、中标候选人情况：

第1中标候选人：河南省亿达工程管理咨询有限公司

 投标报价：1.45%      综合得分： 86.09   分 

地址：河南自贸试验区郑州片区（金水）柳东路9-3P 号240025

总监理工程师：陈学芹    国家电力注册监理工程师   证书编号：41017417 

项目部组成人员：总监代表 郭森林 专业监理工程师 康马丽 马敏 

注册造价工程师 赵璐璐 监理员 毛康颖 见证员 党子帛 资料员 董理娇

第2中标候选人：河南紫泰工程咨询有限公司

报价：1.49%       综合得分：74.92分

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）中兴南路商都路建正东方中心A 座24 层

号楼19层

总监理工程师： 张军   国家电力注册监理工程师   证书编号 41002086 

项目部组成人员：总监代表 曹磊 注册造价工程师 段帅杰 专业监理工程师 

王银菊 监理员 张留记 见证员 秦少强 资料员 孔刘英

第3中标候选人：盛鼎工程咨询有限公司

报价：1.49%           综合得分：74.27分

地址： 河南省郑州市高新技术开发区冬青街46号A区016



总监理工程师：李晓东  国家电力注册监理工程师  证书编号 00555904 

项目部组成人员： 总监代表 胡卫朋 专业监理工程师  刘晓亮 注册造价工程师  

周瑞君 监理员 朱志远 见证员 滕占阳 资料员 邰俊丽  

六、候选人投报业绩：候选人投报业绩【见附件三】；

七、代理服务收费标准及金额：

收费标准：本项目招标代理服务费：参照“发改价格〔2015〕299号”文件，豫招协[2023

]002号文件为依据向中标人收取，由中标人支付，收费金额7552元。

八、中标公告发布的媒介及中标公告期限：

本中标候选人公示在《河南省政府采购网》、《平顶山市政府采购网》、《鲁山县政

府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台

》、《全国公共资源交易平台（河南省•平顶山市）》网站同时发布，公示期限为3日。

九、其他补充事宜： 

1、投标人或其他利害关系人对本次中标结果如有异议请在公告发布之日起三日

内在平顶山市公共资源交易中心平台、鲁山县建设工程招投标办公室微信公众

号上在线向招标人（代理机构）提出质疑（异议）。若有投诉，可在平顶山市公共资

源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。

2、“该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中

的服务栏目进行查阅”。

3、监督单位：鲁山县建设工程招投标办公室



统一社会信用代码：124104233371928377

联系人：马先生    联系电话：15639977222

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1、招标人：鲁山县房产事务中心

联系人：赵先生

地  址：鲁山县人民路与花园路交叉口东400米

联系电话：13721851768

2、招标代理机构信息

代理机构：河南佳晟工程咨询有限公司

联 系 人：马先生

地址： 河南省郑州市金水区农业路37号银丰商务港A座615室   

电话：13949037203

3、项目联系方式

项目联系人：马先生

电话：13949037203

                                                                              

                                                               2024年10月8日

 

 




		www.bjca.org.cn
	2024-10-08T17:52:18+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-08T17:52:48+0800
	BJ
	ePolicy




